
Změnový list č.1 22.04.2022

Pavilon E - Izolační boxy ARO - 2.NP a JIP - 3.NP ORDYS s.r.o.

Ing. Vít Miláček

Změny do 15% dle §222 odst. 4 2 222 789,01
Vícepráce 1 293 989,01

ARO 1 031 989,01
JIP 262 000,00

Méněpráce 928 800,00
ARO 665 660,00
JIP 263 140,00

Změny dle §222 odst. 7 327 106,10
Vícepráce 163 553,05

ARO 56 682,68
JIP 106 870,37

Méněpráce 163 553,05
ARO 56 682,68
JIP 106 870,37

Rozdíl v ceně díla celkem 365 189,01



Přehled změn v projektu - změny do 15 % - §222 odst. 4 - Pavilon E - Izolační boxy ARO - 2.NP

Etapa Č.p. K/M Pol. Popis Mj Počet Cena za j. Cena celkem

Vícepráce 1 031 989,01
Stěny pro izolační boxy 750 910,00

ARO 67 K 766001014
A - dodávka a montáž vnitřní stěny s posuvnými dveřmi v provedení pro 
čisté prostory, dvojité prosklení

kus 2,00 78 120,00 156 240,00

ARO 68 K 766001015
B - dodávka a montáž vnitřní stěny s posuvnými dveřmi v provedení pro 
čisté prostory, dvojité prosklení

kus 1,00 83 160,00 83 160,00

ARO 69 K 766001016
C - dodávka a montáž vnitřní stěny fixní  v provedení pro čisté prostory, 
dvojité prosklení s integrovanými horizontálními žaluziemi, vč. přípravy 
pro osazení el. zásuvek a vypínačů

kus 1,00 107 250,00 107 250,00

ARO 70 K 766001017
D - dodávka a montáž vnitřní stěny fixní  v provedení pro čisté prostory, 
dvojité prosklení s integrovanými horizontálními žaluziemi, vč. přípravy 
pro osazení el. zásuvek a vypínačů

kus 1,00 131 560,00 131 560,00

ARO 72 K 766001019
F - dodávka a montáž vnitřní stěny s posuvnými dveřmi v provedení pro 
čisté prostory, dvojité prosklení, vč. přípravy pro osazení el. zásuvek a 
vypínačů

kus 1,00 98 400,00 98 400,00

ARO 73 K 766001020
G - dodávka a montáž vnitřní stěny fixní  v provedení pro čisté prostory, 
dvojité prosklení, vč. přípravy pro osazení el. zásuvek a vypínačů

kus 1,00 45 600,00 45 600,00

ARO 74 K 766001021
H - dodávka a montáž vnitřní stěny fixní  v provedení pro čisté prostory, 
dvojité prosklení s integrovanými horizontálními žaluziemi, vč. přípravy 
pro osazení el. zásuvek a vypínačů

kus 1,00 128 700,00 128 700,00

Obklady 256 418,96

ARO 18 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 143,40 109,00 15 631,10

ARO 19 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 3,59 1 540,00 5 528,60

ARO 20 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

t 3,59 11,00 39,49

ARO 21 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 
se složením, na vzdálenost do 1 km

t 3,59 361,00 1 295,99



ARO 22 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek 
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 03

t 3,59 300,00 1 077,00

ARO 98 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 143,40 40,00 5 736,18

ARO 99 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

m2 143,40 270,00 38 719,23

ARO 100 K 781151041
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm

m2 143,40 45,80 6 567,93

ARO N1 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 143,40 490,00 70 268,23

ARO N2 M 781452587 obklad keramický hladký 40x20 cm m2 157,745 385,00 60 731,83

ARO 103 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám 
za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 92,40 70,00 6 468,32

ARO 104 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 4,04 2 700,00 10 907,53

ARO 105 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 4,04 2 700,00 10 907,53

ARO N3 K 781494111 Plastové profily rohové lepené m 122,50 184,00 22 540,00

Elektro 24 660,05

ARO N8 K PolN8
D+M dodatečná ocelová skříň a vnitřní konstrukce rozvaděče pro 
rozšíření stávajících rozvaděčů

ks 1,00 11 492,71 11 492,71

ARO N9 K 346272236.PFX Přizdívka z tvárnic Porfix P2-500 tl 100 mm m2 3,26 758,00 2 467,29

ARO 24 K Pol334
zásuvka 230V/16A bílá, IP20, barevně odlišená s popisovým štítkem, 
antibakteriální (rozlišit dle barev MDO, DO, VDO, ZIS)

ks 3,00 329,00 987,00

ARO 72 K Pol98 Zásuvka dvojitá cat.5e s rámečkem, stejné jako EI, hygien. prostory ks 3,00 475,00 1 425,00

ARO N4 K PolN4 Zásuvka 230V ABB Reflex SI bezšroubová, barva zelená ks 17,00 278,30 4 731,10

ARO N5 K PolN5 Dvojnásobný rámeček ABB Reflex SI, barva bílá vč. popisového pole ks 5,00 273,70 1 368,50

ARO N6 K PolN6 Pětinásobný rámeček ABB Reflex SI, barva bílá vč. popisového pole ks 2,00 752,10 1 504,20

ARO N7 K PolN7 Svorka pro vyrovnání potenciálů ABB Reflex SI, barva bílá vč. krabice ks 1,00 684,25 684,25

Méněpráce 665 660,00
Stěny pro izolační boxy 567 000,00



ARO 67 K 766001014
A - dodávka a montáž vnitřní prosklené /bezpečnostní sklo/ hliníkové 
stěny 260 x 384cm, s dveřmi 130 x 210cm, horizontální žaluzie 
/klasifikace C-s1/

kus 2,00 62 000,00 124 000,00

ARO 68 K 766001015
B - dodávka a montáž vnitřní prosklené /bezpečnostní sklo/ hliníkové 
stěny 266 x 384cm, s dveřmi 130 x 210cm, horizontální žaluzie 
/klasifikace C-s1/

kus 1,00 66 000,00 66 000,00

ARO 69 K 766001016
C - dodávka a montáž vnitřní prosklené /bezpečnostní sklo/ hliníkové 
stěny 266 x 384cm, fixní, horizontální žaluzie /klasifikace C-s1/

kus 1,00 75 000,00 75 000,00

ARO 70 K 766001017
D - dodávka a montáž vnitřní prosklené /bezpečnostní sklo/ hliníkové 
stěny 490 x 384cm, fixní, horizontální žaluzie /klasifikace C-s1/

kus 1,00 92 000,00 92 000,00

ARO 72 K 766001019
F - dodávka a montáž vnitřní prosklené /bezpečnostní sklo/ hliníkové 
stěny 370 x 384cm, s dveřmi 130 x 210cm, horizontální žaluzie 
/klasifikace C-s1/

kus 1,00 82 000,00 82 000,00

ARO 73 K 766001020
G - dodávka a montáž vnitřní prosklené /bezpečnostní sklo/ hliníkové 
stěny 235 x 309cm, fixní, horizontální žaluzie /klasifikace C-s1/

kus 1,00 38 000,00 38 000,00

ARO 74 K 766001021
H - dodávka a montáž vnitřní prosklené /bezpečnostní sklo/ hliníkové 
stěny 490 x 384cm, fixní, horizontální žaluzie /klasifikace C-s1/

kus 1,00 90 000,00 90 000,00

Elektro 98 660,00

ARO 42 K Pol352
Stmívací modul – řídící jednotka do rozvaděče DALI- ROUTER pro 8 
okruhů

ks 1,00 83 140,00 83 140,00

ARO 43 K Pol353 Řídící jednotka stmívací – ovládací (stmívání svítidel) ks 4,00 3 880,00 15 520,00

Rozdíl v ceně díla celkem 366 329,01

Výše změn absolutně 1 697 649,01



Přehled změn v projektu - změny dle §222 odst. 7 - Pavilon E - Izolační boxy ARO - 2.NP

Etapa Č.p. K/M Pol. Popis Mj Počet Cena za j. Cena celkem

Vícepráce 56 682,68
Obklady 56 682,68

ARO N1 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 62,05 490,00 30 404,50

ARO N2 M 78145258 obklad keramický hladký 40x20 cm m2 68,255 385,00 26 278,18

Méněpráce 56 682,68
Obklady 56 682,68

ARO 101 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2

m2 62,050 490,00 30 404,50

ARO 102 M 59761038 obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2 68,255 385,00 26 278,18

Rozdíl v ceně díla celkem 0,00

Výše změn absolutně 113 365,36



Přehled změn v projektu - změny do 15 % - §222 odst. 4 -Pavilon E - Izolační boxy JIP - 3.NP

Etapa Č.p. K/M Pol. Popis Mj Počet Cena za j. Cena celkem

Vícepráce 262 000,00
Stěny pro izolační boxy 257 400,00

JIP 61 K 766001004
A - dodávka a montáž vnitřní stěny fixní  v provedení pro čisté prostory, 
dvojité prosklení s integrovanými horizontálními žaluziemi

kus 1,00 107 250,00 107 250,00

JIP 62 K 766001005
B - dodávka a montáž vnitřní stěny s dvěmi otočnými dveřmi  v provedení 
pro čisté prostory, dvojité prosklení s integrovanými horizontálními 
žaluziemi, vč. přípravy pro osazení el. zásuvek a vypínačů

kus 1,00 150 150,00 150 150,00

Obklady 4 600,00
JIP N3 K 781494111 Plastové profily rohové lepené m 25,00 184,00 4 600,00

Méněpráce 263 140,00
Stěny pro izolační boxy 180 000,00

JIP 61 K 766001004
A - dodávka a montáž vnitřní prosklené /bezpečnostní sklo/ hliníkové 
stěny 668 x 264cm, fixní, horizontální žaluzie /klasifikace C-s1/

kus 1,00 75 000,00 75 000,00

JIP 62 K 766001005
B - dodávka a montáž vnitřní prosklené /bezpečnostní sklo/ hliníkové 
stěny 440 x 384cm, s dveřmi 130 x 210cm, horizontální žaluzie 
/klasifikace C-s1/

kus 1,00 105 000,00 105 000,00

Elektro 83 140,00

JIP 38 K Pol352
Stmívací modul – řídící jednotka do rozvaděče DALI- ROUTER pro 8 
okruhů

ks 1,00 83 140,00 83 140,00

Rozdíl v ceně díla celkem -1 140,00

Výše změn absolutně 525 140,00



Přehled změn v projektu - změny dle §222 odst. 7 - Pavilon E - Izolační boxy JIP - 3.NP

Etapa Č.p. K/M Pol. Popis Mj Počet Cena za j. Cena celkem

Vícepráce 106 870,37
Obklady 106 870,37

JIP N1 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 116,990 490,00 57 325,10

JIP N2 M 78145258 obklad keramický hladký 40x20 cm m2 128,689 385,00 49 545,27

Méněpráce 106 870,37
Obklady 106 870,37

JIP 86 K 781474116
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2

m2 116,990 490,00 57 325,10

JIP 87 M 59761038 obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2 128,689 385,00 49 545,27

Rozdíl v ceně díla celkem 0,00

Výše změn absolutně 213 740,74


		2022-05-06T08:36:36+0200
	Hana Ayrerová


		2022-05-06T10:29:08+0200
	MUDr. Vít Lorenc


		2022-05-06T10:29:24+0200
	Ing. Alena Kudrlová MBA




